МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ

АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА»

(МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни йукъардешаран  учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН

РОССИН ТУРПАЛХОЧУН КАДЫРОВ IАБДУЛХЬАМИДАН АХЬМАДАН

ЦIАРАХ ЙОЛУ ГЕЛДАГАНАРА ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Кадыров I. А. цIарах йолу Гелдаганара ЙУШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
19 ноября 2024 № 227/1-од

с. Гелдаган

О создании школьного музея

     В целях формирования интереса к отечественной культуре и уважительного

отношения к нравственным ценностям прошлых поколений, п р и к а з ы в а

ю:

   1. Создать школьный краеведческий музей «Вехи истории» на базе МБОУ

«Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова».

   2. Назначить ответственного за создание музея заместителя директора по ВР

Берсунукаеву М. Х.

   3. Утвердить Положение и план школьного музея.

   4. Организовать деятельность музея в системе воспитательной работы

МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова».

   5. Асхабову И. Х-Б., заместителю по ИКТ, создать на официальном сайте

школы раздел «Школьный музей».

   6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         М-Э. Х. Делемханов

С приказом ознакомлены:

Берсунукаева М. Х.

Асхабов И. Х-Б.

		2023-11-23T13:18:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА"